
　Bクラス小学生低学年男子 予選 4 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

4 今本 修成 七塚Jr 7.9 7.6 7.7 7.6 7.7 23.0 7.5 7.5 7.8 7.8 7.6 1.0 22.9 23.9 46.9 1

2 福井 輝龍 七塚Jr 7.6 7.5 7.6 7.6 7.5 22.7 7.5 7.7 7.5 7.5 7.5 0.8 22.5 23.3 46.0 2

1 笠松 陽生 宇ﾉ気Jr 7.4 7.0 7.3 7.4 7.4 22.1 7.3 7.3 7.3 7.1 7.2 0.9 21.8 22.7 44.8 3

3 岩田 命 つばたTC 7.0 6.9 7.0 7.0 6.9 20.9 7.5 7.4 7.3 7.2 7.0 1.0 21.9 22.9 43.8 4

　Bクラス小学生低学年女子 予選 6 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 松村 渚 つばたTC 7.9 7.8 8.0 8.0 7.9 23.8 8.1 8.1 7.6 7.7 7.7 1.0 23.5 24.5 48.3 1

2 越野 藍 七塚TC 7.6 7.4 7.2 7.5 7.4 22.3 7.9 7.7 7.6 7.6 7.5 0.8 22.9 23.7 46.0 2

3 笹掛 由衣 プラッツ 7.4 7.4 7.1 7.3 7.5 22.1 6.9 7.0 6.9 6.9 7.0 1.0 20.8 21.8 43.9 3

5 林谷 柚依 宝達志水 6.8 6.8 6.8 6.6 6.7 20.3 7.1 6.7 6.9 6.8 6.9 0.8 20.6 21.4 41.7 4

4 杉本 羽柚 七塚Jr 2.4 2.3 2.2 2.3 2.3 6.9 7.5 7.3 7.5 7.4 7.6 0.8 22.4 23.2 30.1 5

6 小寺 真潤 宇ﾉ気C 7.3 7.4 7.3 7.4 7.4 22.1 1.4 1.5 1.5 1.5 1.6 0.2 4.5 4.7 26.8 6

　Bクラス小学生高学年男子 予選 6 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

5 池田 朱真 内灘Jr 7.8 7.7 7.7 7.5 7.5 22.9 8.1 7.6 7.7 7.7 7.5 1.0 23.0 24.0 46.9 1

6 酒井 奨吾 宇ﾉ気Jr 7.9 7.6 7.5 7.6 7.6 22.8 7.5 7.8 7.6 7.6 7.9 1.0 23.0 24.0 46.8 2

2 酒井 諒太 宇ﾉ気Jr 7.8 7.7 7.8 7.7 7.6 23.2 7.8 7.6 7.6 7.5 7.6 0.8 22.8 23.6 46.8 3

4 油野 裕貴 七塚Jr 7.6 7.7 7.7 7.6 7.7 23.0 7.4 7.5 7.2 7.4 7.4 1.0 22.2 23.2 46.2 4

3 杉谷 侃哉 宝達志水 6.3 6.6 6.6 6.4 6.5 19.5 6.4 6.7 6.7 6.4 6.6 0.8 19.7 20.5 40.0 5

1 井上 洋希 羽咋Jr 6.3 6.4 6.5 6.0 6.2 18.9 6.6 6.4 6.4 6.4 6.4 0.8 19.2 20.0 38.9 6

　Bクラス小学生高学年女子 予選 16 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 小松 羽子 羽咋Jr 8.1 7.8 7.7 7.6 7.6 23.1 8.4 8.0 8.0 8.0 8.0 1.0 24.0 25.0 48.1 1

7 平谷 菜海 七塚TC 7.8 7.4 7.7 7.6 7.7 23.0 7.9 8.0 7.7 7.7 8.0 1.0 23.6 24.6 47.6 2

13 北川 紗良 七塚TC 7.9 7.7 7.6 7.6 7.8 23.1 7.9 7.7 7.8 7.9 7.8 1.0 23.5 24.5 47.6 3

15 扇子 綾 つばたTC 7.5 7.8 7.7 7.8 7.8 23.3 7.9 7.8 7.7 7.7 7.7 1.0 23.2 24.2 47.5 4

8 高　明里 つばたTC 8.0 7.7 7.6 7.5 7.5 22.8 7.6 7.6 7.6 7.6 7.2 1.0 22.8 23.8 46.6 5

10 山田 真悠子 おてんば 7.5 7.3 7.5 7.4 7.7 22.4 7.7 7.6 7.5 7.4 7.6 1.0 22.7 23.7 46.1 6

4 秋山 真菜 宇ﾉ気C 7.2 7.4 7.4 7.6 7.6 22.4 7.2 7.3 7.6 7.5 7.7 1.0 22.4 23.4 45.8 7

2 永村 愛心 中能登Jr 7.2 7.3 7.6 7.6 7.4 22.3 7.2 7.3 7.6 7.4 7.5 0.9 22.2 23.1 45.4 8

5 福井 桃果 七塚Jr 7.3 7.4 7.4 7.2 7.3 22.0 7.1 7.2 7.3 7.2 7.4 0.8 21.7 22.5 44.5 9

12 小寺 真悠 宇ﾉ気C 7.0 6.9 7.0 7.1 7.4 21.1 7.1 7.4 7.1 7.1 7.3 1.0 21.5 22.5 43.6 10

9 山川 日伽里 羽咋Jr 7.0 7.1 6.8 7.1 7.2 21.2 6.9 6.8 6.9 6.9 7.0 1.0 20.7 21.7 42.9 11

3 山下 珠莉 宝達志水 6.8 6.9 7.1 6.8 6.7 20.5 7.1 7.1 7.1 7.0 7.0 0.7 21.2 21.9 42.4 12

14 杉谷 明音 宝達志水 6.7 6.8 6.9 6.9 6.8 20.5 6.8 6.8 7.0 7.0 6.9 0.8 20.7 21.5 42.0 13

6 角井 千那 宝達志水 6.6 6.5 6.7 6.5 6.5 19.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.6 0.8 19.5 20.3 39.9 14

16 林谷 芽依 宝達志水 6.9 7.4 7.3 7.3 7.3 21.9 2.9 2.8 2.9 3.0 3.0 0.3 8.8 9.1 31.0 15

11 中村 萌生 宝達志水 棄権

自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技

自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技 自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技

規定演技 予選結果自由演技

№ 選手名 クラブ名



　Aクラス小学生低学年男子 予選 2 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
山崎

3審
鰀目

4審
中川

5審
福井

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

2 中田 遥斗 宇ﾉ気C 7.4 7.3 7.1 7.2 7.2 21.7 7.3 7.1 7.0 7.1 7.3 2.3 21.5 23.8 45.5 1

1 又吉 遼 七塚Jｒ 1.3 1.3 1.4 1.3 1.4 4.0 7.4 7.5 7.6 7.6 7.6 1.2 22.7 23.9 27.9 2

　Aクラス小学生低学年女子 予選 1 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 米谷 月那 七塚Jr 7.5 7.7 7.6 7.5 7.4 22.6 7.8 7.8 7.8 7.6 7.6 1.3 23.2 24.5 47.1 1

　Aクラス小学生高学年男子 予選 9 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

8 山本 陸人 内灘Jr 8.1 7.9 7.7 7.6 7.8 23.4 7.6 7.5 7.5 7.4 7.3 3.0 22.4 25.4 48.8 1

4 中村 龍星 内灘Ｊｒ 7.5 7.5 7.4 7.4 7.6 22.4 7.5 7.4 7.2 7.5 7.4 3.0 22.3 25.3 47.7 2

2 高枝 駿 宇ﾉ気Jr 7.9 7.8 7.5 7.4 7.4 22.7 8.2 7.8 7.9 7.6 7.8 1.3 23.5 24.8 47.5 3

7 森田 樹 中能登Jr 7.8 7.8 7.5 7.4 7.6 22.9 7.6 7.8 7.6 7.5 7.3 1.3 22.7 24.0 46.9 4

1 平野 凌成 中能登Jr 7.5 7.5 7.4 7.4 7.4 22.3 7.6 7.7 7.7 7.6 7.7 1.5 23.0 24.5 46.8 5

6 西田 翔太 宇ﾉ気Jr 7.7 7.5 7.4 7.3 7.5 22.4 7.6 7.7 7.6 7.8 7.7 1.3 23.0 24.3 46.7 6

5 米谷 虹紀 七塚Jr 7.4 7.5 7.3 7.1 7.2 21.9 7.8 7.6 7.7 7.5 7.7 1.2 23.0 24.2 46.1 7

3 岡野 一真 羽咋Jr 7.7 7.4 7.5 7.4 7.4 22.3 7.2 6.9 7.1 7.1 7.0 2.6 21.2 23.8 46.1 8

9 油野 瑞貴 七塚Jr 棄権

自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技 自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技

№ 選手名 クラブ名

規定演技 自由演技 予選結果



　Aクラス小学生高学年女子 予選 22 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

5 岸　実憂 七塚Jr 8.5 8.0 7.8 7.9 7.9 23.8 8.1 7.8 7.9 7.9 7.7 2.5 23.6 26.1 49.9 1

10 今本 奈々子 七塚Jr 8.0 7.9 7.9 7.8 7.6 23.6 7.9 7.9 7.8 7.8 7.7 2.4 23.5 25.9 49.5 2

3 谷内 華笑 中能登Jr 8.0 7.6 7.6 7.6 7.7 22.9 8.0 7.9 7.8 7.7 7.6 1.9 23.4 25.3 48.2 3

21 田山 舞美 中能登Jr 7.9 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 7.8 7.7 7.7 7.8 7.7 1.9 23.2 25.1 48.2 4

2 酒造 ひより 七塚TC 7.7 7.6 7.6 7.4 7.6 22.8 8.1 7.8 7.8 7.6 7.7 2.0 23.3 25.3 48.1 5

16 東　冴麦 つばたTC 7.9 7.7 7.6 7.7 7.8 23.2 7.7 7.7 7.6 7.4 7.6 2.0 22.9 24.9 48.1 6

14 寺口 結衣 羽咋Jr 7.6 7.5 7.5 7.5 7.7 22.6 7.8 7.6 7.7 7.5 7.5 2.5 22.8 25.3 47.9 7

15 古林 優美 七塚Jr 7.6 7.6 7.6 7.5 7.3 22.7 7.6 7.7 7.7 7.5 7.5 2.4 22.8 25.2 47.9 8

11 松本 ふた葉 羽咋Jr 7.8 7.8 7.7 7.6 7.5 23.1 7.5 7.3 7.5 7.3 7.5 2.5 22.3 24.8 47.9 9

1 東　蒼葉 つばたTC 7.6 7.7 7.6 7.5 7.5 22.7 7.8 7.6 7.7 7.6 7.6 2.0 22.9 24.9 47.6 10

18 山田 萌恵子 おてんば 7.7 7.7 7.6 7.6 7.5 22.9 7.5 7.5 7.7 7.6 7.4 2.1 22.6 24.7 47.6 11

20 塩本 歩 七塚TC 7.2 7.6 7.5 7.6 7.5 22.6 7.4 7.4 7.6 7.5 7.8 2.5 22.5 25.0 47.6 12

7 平野 愛奈 中能登Jr 7.5 7.5 7.4 7.6 7.6 22.6 7.7 7.7 7.7 7.6 7.7 1.6 23.1 24.7 47.3 13

19 松田 奈千 つばたTC 7.7 7.8 7.5 7.6 7.4 22.8 7.5 7.6 7.5 7.4 7.5 2.0 22.5 24.5 47.3 14

22 鈴木 愛実 つばたTC 7.8 7.9 7.6 7.6 7.7 23.1 7.4 7.7 7.2 7.4 7.4 2.0 22.2 24.2 47.3 15

6 麻生 京花 羽咋Jr 7.8 7.7 7.7 7.8 7.6 23.2 7.6 7.4 7.2 7.4 7.3 1.8 22.1 23.9 47.1 16

17 斉藤 愛生 プラッツ 7.9 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 7.8 7.5 7.5 7.3 7.6 1.6 22.6 24.2 46.8 17

8 高柳 愛也乃 おてんば 7.6 7.5 7.5 7.5 7.4 22.5 7.7 7.7 7.6 7.6 7.3 1.3 22.9 24.2 46.7 18

13 千田 玲奈 内灘Jr 7.6 7.4 7.5 7.5 7.2 22.4 7.1 7.3 7.2 7.3 7.0 2.3 21.6 23.9 46.3 19

12 遠田 理那 七塚Jr 7.3 7.5 7.2 7.4 7.2 21.9 7.3 7.6 7.9 7.7 7.7 1.3 23.0 24.3 46.2 20

4 米田 彩夏 おてんば 7.2 7.4 7.3 7.2 7.0 21.7 7.5 7.6 7.5 7.2 7.4 1.3 22.4 23.7 45.4 21

9 無量崎 遥 内灘Jr 7.2 7.3 7.4 7.2 7.1 21.7 6.9 7.1 7.0 6.9 6.9 2.3 20.8 23.1 44.8 22

　中学生女子 予選 5 名 主審：北野　　難度：益田・寺田

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

規定
得点

1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 宮本 茉那花 内灘Jr 8.3 8.2 8.0 7.9 7.8 24.1 8.0 7.9 7.8 8.1 7.7 2.5 23.7 26.2 50.3 1

5 山本 聖奈 内灘Jr 8.1 8.0 7.6 7.7 7.8 23.5 8.0 7.9 7.9 7.9 7.8 2.5 23.7 26.2 49.7 2

3 大高 鈴沙 つばたTC 7.7 7.7 7.7 7.6 7.7 23.1 7.8 7.8 7.8 7.7 7.7 2.0 23.3 25.3 48.4 3

4 小室 晴香 七塚Jr 7.5 7.6 7.5 7.4 7.6 22.6 7.8 7.8 7.8 7.7 7.7 2.0 23.3 25.3 47.9 4

2 高宮 いずみ 七塚Jr 7.4 7.5 7.4 7.2 7.4 22.2 7.5 7.6 7.5 7.4 7.5 2.0 22.5 24.5 46.7 5

自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技 自由演技 予選結果

№ 選手名 クラブ名

規定演技



　Bクラス小学生低学年男子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

3 2 福井 輝龍 七塚Jr 22.7 23.3 46.0 2 7.8 7.6 7.7 7.9 7.7 0.8 23.2 24.0 70.0 1

2 3 笠松 陽生 宇ﾉ気Jr 22.1 22.7 44.8 3 7.6 7.6 7.7 7.5 7.6 0.9 22.8 23.7 68.5 2

1 4 岩田 命 つばたTC 20.9 22.9 43.8 4 7.1 7.0 7.1 7.2 7.0 0.9 21.2 22.1 65.9 3

4 1 今本 修成 七塚Jr 23.0 23.9 46.9 1 2.9 3.0 3.0 2.9 2.8 0.4 8.8 9.2 56.1 4

　Bクラス小学生低学年女子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

6 1 松村 渚 つばたTC 23.8 24.5 48.3 1 8.0 7.9 7.9 7.9 7.9 1.0 23.7 24.7 73.0 1

5 2 越野 藍 七塚TC 22.3 23.7 46.0 2 8.2 7.7 7.9 7.8 7.9 0.8 23.6 24.4 70.4 2

4 3 笹掛 由衣 プラッツ 22.1 21.8 43.9 3 7.4 7.6 7.5 7.5 7.6 1.0 22.6 23.6 67.5 3

3 4 林谷 柚依 宝達志水 20.3 21.4 41.7 4 7.1 7.2 7.0 7.0 7.0 0.8 21.1 21.9 63.6 4

2 5 杉本 羽柚 七塚Jr 6.9 23.2 30.1 5 7.7 7.5 7.6 7.4 7.7 0.8 22.8 23.6 53.7 5

1 6 小寺 真潤 宇ﾉ気C 22.1 4.7 26.8 6 7.2 7.3 7.6 7.5 7.4 1.0 22.2 23.2 50.0 6

　Bクラス小学生高学年男子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

6 1 池田 朱真 内灘Jr 22.9 24.0 46.9 1 8.0 7.9 7.8 7.8 8.0 1.0 23.7 24.7 71.6 1

5 2 酒井 奨吾 宇ﾉ気Jr 22.8 24.0 46.8 2 7.8 7.8 7.9 7.8 7.9 1.0 23.5 24.5 71.3 2

4 3 酒井 諒太 宇ﾉ気Jr 23.2 23.6 46.8 3 7.7 7.8 7.8 7.6 7.7 0.8 23.2 24.0 70.8 3

3 4 油野 裕貴 七塚Jr 23.0 23.2 46.2 4 7.3 7.4 7.6 7.5 7.6 1.0 22.5 23.5 69.7 4

2 5 杉谷 侃哉 宝達志水 19.5 20.5 40.0 5 6.7 6.8 6.9 6.9 7.1 0.8 20.6 21.4 61.4 5

1 6 井上 洋希 羽咋Jr 18.9 20.0 38.9 6 6.6 6.7 6.9 6.7 6.6 0.8 20.0 20.8 59.7 6

　Bクラス小学生高学年女子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

10 1 小松 羽子 羽咋Jr 23.1 25.0 48.1 1 8.2 8.0 8.0 8.0 8.1 1.0 24.1 25.1 73.2 1

9 2 平谷 菜海 七塚TC 23.0 24.6 47.6 2 7.8 7.9 8.0 8.1 8.1 1.0 24.0 25.0 72.6 2

8 3 北川 紗良 七塚TC 23.1 24.5 47.6 3 7.8 7.9 7.9 7.9 7.9 1.0 23.7 24.7 72.3 3

7 4 扇子 綾 つばたTC 23.3 24.2 47.5 4 7.4 7.7 7.8 8.0 7.8 1.0 23.3 24.3 71.8 4

6 5 高　明里 つばたTC 22.8 23.8 46.6 5 7.8 7.8 7.9 7.9 7.7 1.0 23.5 24.5 71.1 5

5 6 山田 真悠子 おてんば 22.4 23.7 46.1 6 7.7 7.7 7.7 7.5 7.6 1.0 23.0 24.0 70.1 6

4 7 秋山 真菜 宇ﾉ気C 22.4 23.4 45.8 7 7.5 7.4 7.7 7.6 7.7 1.0 22.8 23.8 69.6 7

3 8 永村 愛心 中能登Jr 22.3 23.1 45.4 8 7.6 7.6 7.7 7.5 7.7 0.9 22.9 23.8 69.2 8

2 9 福井 桃果 七塚Jr 22.0 22.5 44.5 9 7.4 7.2 7.5 7.2 7.4 0.8 22.0 22.8 67.3 9

1 10 小寺 真悠 宇ﾉ気C 21.1 22.5 43.6 10 7.2 7.0 7.4 7.3 7.4 1.0 21.9 22.9 66.5 10

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名

選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 選手名 クラブ名

決 選手名 クラブ名

予

予

決 予

予選結果 決 勝 自 由 演 技

予選結果 決 勝 自 由 演 技



　Aクラス小学生低学年男子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

2 1 中田 遥斗 宇ﾉ気C 21.7 23.8 45.5 1 7.3 7.0 7.5 7.2 7.5 2.3 22.0 24.3 69.8 1

1 2 又吉 遼 七塚Jｒ 4.0 23.9 27.9 2 7.6 7.6 7.6 7.6 7.8 1.2 22.8 24.0 51.9 2

　Aクラス小学生低学年女子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 1 米谷 月那 七塚Jr 22.6 24.5 47.1 1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 47.1 1

　Aクラス小学生高学年男子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

9 1 山本 陸人 内灘Jr 23.4 25.4 48.8 1 7.7 7.5 7.5 7.4 7.5 3.0 22.5 25.5 74.3 1

7 3 高枝 駿 宇ﾉ気Jr 22.7 24.8 47.5 3 7.8 7.9 7.9 7.9 7.8 1.3 23.6 24.9 72.4 2

8 2 中村 龍星 内灘Ｊｒ 22.4 25.3 47.7 2 7.3 7.2 7.1 7.0 7.4 3.0 21.6 24.6 72.3 3

5 5 平野 凌成 中能登Jr 22.3 24.5 46.8 5 7.7 7.8 7.8 7.9 7.8 1.5 23.4 24.9 71.7 4

6 4 森田 樹 中能登Jr 22.9 24.0 46.9 4 7.7 7.6 7.6 7.6 7.6 1.3 22.8 24.1 71.0 5

3 7 米谷 虹紀 七塚Jr 21.9 24.2 46.1 7 7.8 7.7 7.9 7.9 7.8 1.2 23.5 24.7 70.8 6

4 6 西田 翔太 宇ﾉ気Jr 22.4 24.3 46.7 6 7.6 7.5 7.6 7.5 7.6 1.3 22.7 24.0 70.7 7

2 8 岡野 一真 羽咋Jr 22.3 23.8 46.1 8 7.2 7.1 7.4 7.3 7.4 2.6 21.9 24.5 70.6 8

　Aクラス小学生高学年女子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

1 10 岸　実憂 七塚Jr 23.8 26.1 49.9 1 8.4 8.0 8.0 8.2 8.0 2.5 24.2 26.7 76.6 1

2 9 今本 奈々子 七塚Jr 23.6 25.9 49.5 2 7.8 7.7 7.7 7.8 7.8 2.4 23.3 25.7 75.2 2

6 5 東　冴麦 つばたTC 23.2 24.9 48.1 6 8.2 7.8 7.9 7.9 7.9 2.0 23.7 25.7 73.8 3

7 4 寺口 結衣 羽咋Jr 22.6 25.3 47.9 7 7.7 7.5 7.8 7.8 7.6 2.5 23.1 25.6 73.5 4

4 7 田山 舞美 中能登Jr 23.1 25.1 48.2 4 7.8 7.7 7.8 7.8 7.6 1.9 23.3 25.2 73.4 5

3 8 谷内 華笑 中能登Jr 22.9 25.3 48.2 3 7.7 7.5 7.8 7.8 7.8 1.9 23.3 25.2 73.4 6

10 1 東　蒼葉 つばたTC 22.7 24.9 47.6 10 7.9 7.7 7.9 8.0 7.7 2.0 23.5 25.5 73.1 7

5 6 酒造 ひより 七塚TC 22.8 25.3 48.1 5 7.7 7.5 7.7 7.6 7.8 2.0 23.0 25.0 73.1 8

9 2 松本 ふた葉 羽咋Jr 23.1 24.8 47.9 9 7.8 7.5 7.5 7.5 7.7 2.5 22.7 25.2 73.1 9

8 3 古林 優美 七塚Jr 22.7 25.2 47.9 8 2.2 2.2 2.2 2.2 2.2 1.2 6.6 7.8 55.7 10

　中学生女子 決勝 主審：北野　　難度：益田・寺田

規定
得点

自由
得点

合計 順位
1審
中島

2審
鰀目

3審
中川

4審
松岡
砂都美

5審
松岡
里紗

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

4 2 山本 聖奈 内灘Jr 23.5 26.2 49.7 2 7.8 7.9 7.8 8.1 8.0 2.5 23.7 26.2 75.9 1

5 1 宮本 茉那花 内灘Jr 24.1 26.2 50.3 1 7.7 7.8 7.6 7.7 7.6 2.5 23.0 25.5 75.8 2

3 3 大高 鈴沙 つばたTC 23.1 25.3 48.4 3 7.9 7.8 7.8 7.7 7.9 2.0 23.5 25.5 73.9 3

2 4 小室 晴香 七塚Jr 22.6 25.3 47.9 4 7.7 7.7 7.7 7.6 7.8 2.0 23.1 25.1 73.0 4

1 5 高宮 いずみ 七塚Jr 22.2 24.5 46.7 5 7.5 7.6 7.5 7.5 7.4 2.0 22.5 24.5 71.2 5

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技

決 予 選手名 クラブ名

決 予 選手名 クラブ名

予選結果 決 勝 自 由 演 技
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